СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.09.2021 года         № 28

О внесении изменения в решение сельского Совета  Яковского сельского
Совета Сосновского муниципального района Нижегородской области от
25.05.2021 года № 14 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные

должности Яковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области, и членов их семей, на официальном сайте

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования»
В целях исправления технической ошибки, внести изменения в решение

сельского Совета  Яковского сельского Совета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 25.05.2021 года № 14 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими
муниципальные должности Яковского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области, и членов их семей, на официальном сайте
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования», следующего содержания:

1. Пункт 2 решения сельского Совета  Яковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.05.2021 года № 14 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых
лицами, замещающими муниципальные должности Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области, и членов их
семей, на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования», исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления      В.И.Панина